ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2023 г.                                                                                                                   № 5

О внесении изменения в Положение о

департаменте градостроительства и

землепользования Администрации

города Тобольска, утвержденное

решением Тобольской городской Думы

от 26.11.2019 № 143

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о департаменте градостроительства и землепользования

Администрации города Тобольска, утвержденное решением Тобольской городской Думы

от 26.11.2019 № 143, с изменениями, принятыми решением Тобольской городской Думы

от 28.07.2020 № 90, от 27.10.2020 № 19, от 28.12.2021 № 171, 31.05.2022 № 62, от

25.10.2022 № 124, следующее изменение:

подпункт «л» пункта 5.5.8 изложить в следующей редакции:

«л) подписывает документы в соответствии с компетенцией Департамента,

поручениями Главы города Тобольска;».

 2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Глава города                 М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

consultantplus://offline/ref=5CCDAE1F98FD48E94A5E21FFE1875CF8F912D09EBF2D824E1E6C7F577DE6AA1C10F17959246BC6F93456E2A6D7n160G
consultantplus://offline/ref=7AF244FC4468987BCC71779CCB5084585709BA7D72D292570F852612CFCD547283430BCFB02D12C83E4D52C778EADA08FB013FE99BCA26CDC5409B07M544G
consultantplus://offline/ref=9F994638A4D5879037D2BB724CA81E05E2D7090D149B388C444F022596BD8EFF6E69D54239367E9FD53F4CE7F37424F1934C5B3FF8830EBACAC91C00M0F0H
consultantplus://offline/ref=9F994638A4D5879037D2BB724CA81E05E2D7090D149B388C444F022596BD8EFF6E69D54239367E9FD53F4CE7F37424F1934C5B3FF8830EBACAC91C00M0F0H

	28 февраля 2023 г.                                                                                                                   № 5